
UCHWAŁA NR XLV/824/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie wojewódzwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 231 ust.2, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku:

1) z realizacją zadania w ramach dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.206.2014 z dnia 27.06.2014,

2) z uzyskaniem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach,

3) ze zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013,

4) z wprowadzeniem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego,

5) z uzyskaniem dochodów przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 
w Kielcach,

6) z uzyskaniem dochodów przez Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej,

7) z otrzymaniem z Gminy Nowa Słupia dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego,

8) ze zwiększeniem płatności z budżetu środków europejskich i dotacji celowych z budżetu państwa na 
realizację  Programu LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadań inwestycyjnych wieloletnich w ramach Programu Ochrony przed Powodzią w Dorzeczu 
Górnej Wisły przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,

2) realizacją zadań przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach,

3) realizacją Działania Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013,

4) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

5) realizacją zadań przez Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej,

6) realizacją  Programu LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok, o kwotę wynikającą z załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 1



§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 2



  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     0,70
Dotacje celowe     0,70
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     0,70
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510   0,70

OGÓŁEM     0,70

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 3



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     0,70
Dotacje celowe     0,70
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     0,70
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510   0,70

OGÓŁEM     0,70

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 4



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     113 821,14
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     113 821,14

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   113 821,14

DOCHODY MAJĄTKOWE   107 063,58 150 000,00
Dotacje celowe     150 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   150 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   107 063,58  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 107 063,58  

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 5



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   107 063,58 263 821,14

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 6



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     113 821,14
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     113 821,14

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   113 821,14

DOCHODY MAJĄTKOWE   107 063,58  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   107 063,58  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 107 063,58  

OGÓŁEM   107 063,58 113 821,14

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 7



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     150 000,00
Dotacje celowe     150 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice-Stopnica na 
odcinku Sosnówka-Serwis-I etap (00078)

6300   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 8



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     8 084,95
Pozostałe dochody bieżące     8 084,95
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  2990   8 084,95

DOCHODY MAJĄTKOWE     373 155,00
Pozostałe dochody majątkowe     373 155,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  6680   373 155,00

OGÓŁEM     381 239,95

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 9



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     8 084,95
Pozostałe dochody bieżące     8 084,95
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  2990   8 084,95

DOCHODY MAJĄTKOWE     373 155,00
Pozostałe dochody majątkowe     373 155,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  6680   373 155,00

OGÓŁEM     381 239,95

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 10



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     3 200,00
Pozostałe dochody bieżące     3 200,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   3 200,00
OGÓŁEM     3 200,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 11



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     3 200,00
Pozostałe dochody bieżące     3 200,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   3 200,00
OGÓŁEM     3 200,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 12



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     553 117,50
Dotacje celowe     148 638,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     148 638,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   148 638,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     298 019,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   298 019,00

Pozostałe dochody bieżące     106 460,50
Wpływy z różnych dochodów  0970   1 318,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460   105 142,50

DOCHODY MAJĄTKOWE     10 734,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     7 620,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 13



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   7 620,00

Pozostałe dochody majątkowe     3 114,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0870   3 114,00
OGÓŁEM     563 851,50

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 14



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     105 142,50
Pozostałe dochody bieżące     105 142,50
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460   105 142,50

OGÓŁEM     105 142,50

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 15



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     1 318,00
Pozostałe dochody bieżące     1 318,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   1 318,00
DOCHODY MAJĄTKOWE     3 114,00
Pozostałe dochody majątkowe     3 114,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0870   3 114,00
OGÓŁEM     4 432,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 16



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     446 657,00
Dotacje celowe     148 638,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     148 638,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   148 638,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     298 019,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   298 019,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     7 620,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     7 620,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   7 620,00

OGÓŁEM     454 277,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 17



  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     0,70
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     0,70
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   0,70
OGÓŁEM     0,70

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 18



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     0,70
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     0,70
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-
3+350 Huta Szkła-Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 
0+000-1+500 (1c063) (§6510)

6050   0,70

OGÓŁEM     0,70

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 19



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     200 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     200 000,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   113 821,14
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   86 178,86
WYDATKI MAJĄTKOWE   185 157,49 523 155,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     523 155,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   523 155,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   185 157,49  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 107 063,58  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 78 093,91  

OGÓŁEM   185 157,49 723 155,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 20



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     200 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     200 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

4307   113 821,14

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. 
Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

4309   48 780,49

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO IiŚ z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

4309   37 398,37

WYDATKI MAJĄTKOWE   185 157,49  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   185 157,49  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO IiŚ z 
UE Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

6057 107 063,58  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

6059 45 884,39  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
IiŚ z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

6059 32 209,52  

OGÓŁEM   185 157,49 200 000,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 21



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     150 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     150 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice-Stopnica na 
odcinku Sosnówka-Serwis-I etap (00078) (§6300)

6050   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 22



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     373 155,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     373 155,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 
1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060)

6050   373 155,00

OGÓŁEM     373 155,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 23



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     3 200,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     3 200,00

Zakup usług remontowych  4270   3 200,00
OGÓŁEM     3 200,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 24



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     3 200,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     3 200,00

Zakup usług remontowych  4270   3 200,00
OGÓŁEM     3 200,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 25



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   11 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   11 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 11 000,00  
OGÓŁEM   11 000,00  

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 26



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   11 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   11 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 11 000,00  
OGÓŁEM   11 000,00  

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 27



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 948,00 573 179,50
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   5 948,00 120 574,50

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   4 432,00
Zakup usług pozostałych  4300 5 948,00 116 142,50
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     452 605,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   135 335,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   23 142,00
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   3 316,00
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   19 830,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   2 644,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   39 684,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   1 120,00
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269   2 564,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   48 816,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   142 998,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet ( płatności )  4357   21 600,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359   348,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów) 

4369   2 264,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   6 296,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   2 648,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 28



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     7 620,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     7 620,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   7 620,00
OGÓŁEM   5 948,00 580 799,50

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 29



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     11 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     11 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   11 000,00
OGÓŁEM     11 000,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 30



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     105 142,50
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     105 142,50

Zakup usług pozostałych  4300   105 142,50
OGÓŁEM     105 142,50

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 31



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     4 432,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     4 432,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   4 432,00
OGÓŁEM     4 432,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 32



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/824/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   5 948,00 452 605,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   5 948,00  

Zakup usług pozostałych  4300 5 948,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     452 605,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na LIFE z UE Dz. 
1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4017   135 335,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4117   23 142,00
Składki na Fundusz Pracy (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4127   3 316,00
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4177   19 830,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie LIFE z budżetu 
państwa Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4179   2 644,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4217   39 684,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie LIFE z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4219   1 120,00

Zakup energii (współfinansowanie LIFE z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4269   2 564,00
Zakup usług pozostałych (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4307   48 816,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie LIFE z budżetu państwa 
Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4309   142 998,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) 
 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4357   21 600,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie LIFE z 
budżetu państwa Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4359   348,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 33



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie LIFE z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4369   2 264,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4417   6 296,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie LIFE z budżetu 
państwa Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4419   2 648,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     7 620,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     7 620,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
LIFE z UE Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

6067   7 620,00

OGÓŁEM   5 948,00 460 225,00

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 34



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XLV/824/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice-Stopnica na odcinku Sosnówka-Serwis-I etap (00078 ) ŚZDW 600 60013 150 000,00 

  OGÓŁEM       150 000,00 

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 35



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XLV/824/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-3+350 Huta Szkła-
Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 0+000-1+500  
(1c063) 

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 
  

0,70  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,70  
0,00  
0,70  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie  
(1a102) 

UMWŚ 2011-2020 600 60001 
  

14 842,51  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

200 000,00  
113 821,14  

0,00  
48 780,49  
37 398,37  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-185 157,49  
-107 063,58  

0,00  
-45 884,39  
-32 209,52  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 36



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

3 

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 
Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową 
obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów"  
(1c060) 

ŚZDW 2012-2014 600 60013 

  

373 155,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

373 155,00 
0,00 
0,00 

373 155,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu  
(1a150) ZŚiNPK 2014-2018 925 92502   460 225,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

452 605,00 
298 019,00 
148 638,00 

5 948,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

7 620,00 
7 620,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

652 605,00 
411 840,14 
148 638,00 
54 728,49 
37 398,37 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

łącznie 
Unia Europejska 

195 618,21 
-99 443,58 

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 37



  Ogółem wydatki majątkowe 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,70 
327 270,61 
-32 209,52 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

848 223,21 
312 396,56 
148 638,70 
381 999,10 

5 188,85 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 38



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2014 ROK 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLV/824/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.07.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078     0,70                    0,70  0,70          
      6510 0,70                                     

      6050                       0,70  0,70          
OGÓŁEM  0,70                    0,70  0,70          

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 39



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLV/824/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.07.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa 

drogi 
wojewódzkiej 

nr 756 
Starachowice-
Stopnica na 
odcinku 

Sosnówka-
Serwis-I etap 

600 60013  6300 
6050 

150 000,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00 

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 40



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLV/824/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             200 000,00 

1.1 

Priorytet 7 Transport przyjazny środowisku 
Działanie 7.1 Rozwój transportu kolejowego 
Projekt: Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)   

UMWŚ  600  60001 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

200 000,00 
113 821,14 

0,00 
86 178,86 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

200 000,00 
113 821,14 

0,00 
86 178,86 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -185 157,49 

2.1 

Priorytet 7 Transport przyjazny środowisku 
Działanie 7.1 Rozwój transportu kolejowego 
Projekt: Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)   

UMWŚ  600  60001 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-185 157,49 
-107 063,58 

0,00 
-78 093,91 

0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-185 157,49 
-107 063,58 

0,00 
-78 093,91 

0,00 

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 41



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

14 842,51 
6 757,56 

0,00 
8 084,95 

0,00 

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 42



  

WYDATKI NA PROGRAM LIFE+ OCHRONA CENNYCH SIEDLISK PRZYRODNICZYCH NA PONIDZIU REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLV/824/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             452 605,00 

1.1 

Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)    ZŚiNPK  925  92502 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

452 605,00 
298 019,00 
148 638,00 
5 948,00 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

452 605,00 
298 019,00 
148 638,00 

5 948,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             7 620,00 

2.1 

Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)    ZŚiNPK  925  92502 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

7 620,00 
7 620,00 

0,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

7 620,00 
7 620,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 43



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

460 225,00 
305 639,00 
148 638,00 

5 948,00 
0,00 

Id: E61F199B-4016-4DA6-90A9-E1F9E1BD3820. Uchwalony Strona 44




